
UCHWAŁA NR XXX/244/2012
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu.             

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr  
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1.  Zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi z dnia 28.09.2012 r. wniesionej przez 
Panią  Martę  Filipowską  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej 
w Świnoujściu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 



Uzasadnienie

Pismem z dnia 28.09.2012 r. Pani Marta Filipowska złożyła skargę na  działalność 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

Zgodnie z § 15 ust. 4 pkt d Statutu Gminy – Miasta Świnoujście, do zakresu działania 

Komisji Rewizyjnej należy sporządzanie opinii w sprawach określonych przepisami prawa 

lub zleconych przez Radę, stąd zasadne jest skierowanie skargi do rozpatrzenia przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miasta.


